همچنان سر لوئیس ویلیام دین به این وسیله قبول می‌نمایند که همان عهدنامه و تعهدی که دولت علیه انگلستان با پدر مرحوم والا حضرت ضیاءالملک والدین راجع به امور داخلی و خارجی و غیره منعقد نموده، من آنها را به اعتبار خود باقی می‌دانم و می‌نویسم که دولت انگلستان مخالف آنها به هیچ وجه رفتار نخواهد نمود.

به تاریخ روز سه شنبه چهاردهم محرم الحرام ۱۳۲۳ هجری مطابق ۲۱ مارچ ۱۹۰۵ میلادی در کابل مهر و امضا شد.

امیر حبیب الله خان، سرلوئیس ویلیام دین، "پیامد این معاهده از لحاظ مالی و تامین بودجه نهایت قابل توجه بود. کمک‌های پولی بریتانیا به امیر از مرز هشت هزار به دوازده هزار پوند انگلیسی افزایش یافت. اما حق مداخله او را قبیل‌های هم خوش در ماورای خط از وی گرفت.